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LOCALIDAD: 300050001 - ALCANTARILLA

CENTRO: 30000390 - NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

 Teruel Martinez,Rosario 022456830 3  24-3-3  23-3-3 1984 0.000000 31 0 0

Apellidos y nombre  D.N.I.  Apartado
Año Puntuación

oposición
cuerpo centro

antigüedad (a-m-d) espec. itin. penit.
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LOCALIDAD: 300240509 - PUENTE PASICO

CENTRO: 30003561 - PASICO CAMPILLO

 Miñarro Chumillas,Pedro 023221363 3  20-3-3  19-3-3 1988 0.000000 31 0 0

Apellidos y nombre  D.N.I.  Apartado
Año Puntuación

oposición
cuerpo centro

antigüedad (a-m-d) espec. itin. penit.
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LOCALIDAD: 300300001 - MURCIA

CENTRO:

CENTRO:

30008868 - NTRA. SRA. DE ARRIXACA

30700201 - EQUIPO GENERAL MURCIA 1

 Bragado Bragado,M.Invencion

 Bernabeu Guerrero,Maria Isabel

015345747

021426339

1

1

 30-3-3

 15-3-3

 10-3-3

 11-3-3

1978

1993

0.000000

0.000000

38

61

0

0

0

0

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 D.N.I.

 D.N.I.

 Apartado

 Apartado

Año

Año

Puntuación

Puntuación

oposición

oposición

cuerpo

cuerpo

centro

centro

antigüedad (a-m-d)

antigüedad (a-m-d)

espec.

espec.

itin.

itin.

penit.

penit.



  CONCURSO DE TRASLADOS DE PRIMARIA 2009/2010
PARTICIPANTES PARA LA READSCRIPCIÓN A CENTRO (APARTADOS 1/2/3) 

Fecha: 04/02/2010           
Página     4    de     4     

LOCALIDAD: 300300401 - ALJUCER

CENTRO: 30011302 - FRANCISCO SANCHEZ MATAS

 Fernandez Vazquez,Josefa 022463123 3  30-8-26  19-3-3 1979 0.000000 38 0 0

Apellidos y nombre  D.N.I.  Apartado
Año Puntuación

oposición
cuerpo centro

antigüedad (a-m-d) espec. itin. penit.


